長建協発第４４６号
平成２２年２月２日
会員各位
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
〔公印省略〕
長崎県暴力団事務所等の排除に関する条例制定に伴う説明会の開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、長崎県暴力団事務所等の排除に関する条例が昨年１１月の定例県議会で可決、１２月２５日公布され、本年４月１日施行が予定されていることから標記説明会が開催されることとなり、長崎県警察本部刑事部組織犯罪対策課長より別添のとおり案内がまいっております。

　つきましては、社務ご多忙の折誠に恐縮ですが、ご出席方に付き特段のご配慮を賜りますとともに、別紙申込書により出席者氏名・希望会場等をご記入のうえ、所属支部へお申し込み下さいますようお願い申し上げます。
　なお、説明会日程等は、別添のとおりとなっておりますことを申し添えます。

長崎県暴力団事務所等の排除に関する条例説明会　申込書

会 社 名

担当者名

住    所

電話番号

	地　区
	日程
	時間
	開催場所
	定員
	希望地

	長　崎
	３月１日（月）
	10：00～11：30
	長崎県建設総合会館
	130名

	佐世保
	３月２日（火）
	13：00～14：30
	アルカス佐世保
	120名

	五　島
	３月３日（水）
	14：00～15：30
	五島建設会館
	80名

	対　馬
	３月８日（月）
	10：00～11：30
	対馬建設会館
	80名

	壱　岐
	３月９日（火）
	10：00～11：30
	壱岐文化ホール
	100名

※必ず受講希望地に○印をして下さい。
	役　職　名
	出　席　者　氏　名

· ご希望する受講日の１週間前までに所属支部事務局へお申し込み下さい。

社団法人　長崎県建設業協会